

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES E IGUALDAD

- 1219** *Resolución de 29 de diciembre de 2017, de la Subsecretaría, por la que se corrigen errores en la de 11 de octubre de 2017, por la que se resuelve el concurso específico, convocado por Resolución de 11 de julio de 2017.*

Advertidos errores en los anexos A y B de la Resolución de 11 de octubre de 2017 («Boletín Oficial del Estado» n.º 257, del día 25 de octubre), por la que se resuelve concurso específico, convocado por Resolución de 11 de julio de 2017, para la provisión de puestos de trabajo en la Agencia Española de Consumo, Seguridad Alimentaria y Nutrición, se procede a efectuar las oportunas modificaciones:

Anexo A, página 102624, Puesto n.º 24, donde dice: DATOS PERSONALES, APELLIDOS Y NOMBRE «García Henche, Victoria», debe decir: «García Henche, Violeta».

Anexo B, página 102632, Puestos n.º 15 y n.º 16, donde dice: PUESTO ADJUDICADO, LOCALIDAD PROVINCIA «Madrid», debe decir: «Majadahonda (Madrid)».

Madrid, 29 de diciembre de 2017.—La Subsecretaria de Sanidad, Servicios Sociales e Igualdad, María Jesús Fraile Fabra.